令和２年３月１３日
保護者の皆様

杉並区立八成小学校
校長  押野 隆一

令和元年度修了式について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
新型コロナウイルスの感染防止のため、休校となり多大なご迷惑とご苦労をお掛けしております。懸

案となっておりました令和元年度の修了式につきましては、下記のとおり実施いたします。子供たちの

体調管理に努めていただき、学年のまとめの日を元気に迎えられるよう、ご協力よろしくお願いします。

記

１ 日 時   令和２年３月２４日（火）
        登校時間  ８時１５分～８時２０分
        修了式   ８時３５分～８時４５分（以降、学級の時間）
        下校時刻 １０時１０分

２ 方 法   各教室で校長の話を聞き、終了証は担任が渡します。

３ 備 考   ・感染拡大防止のため、校舎は８時開錠とさせていただきます。早く登校しないよう

にお願いします。
        ・換気のため、窓を開けます。各自、衣服で調節をお願いします。

【問い合わせ】
杉並区立八成小学校
副校長 楯 幸男

TEL 03-3399-3138